PROFESIONÁLNÍ STROJE
PRO STAVEBNICTVÍ
ceník
2020/2021
Přenosné mechanické vibrátory
TDX 2/AX48 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 48mm  255,- €
TDX 2/AX40 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 40mm  252,- €
TDXE 2/AX25 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 25mm  251,- €
BackPack  Pohonná jednotka Honda GX35  670,- €
Model Specifikace  Cena bez DPH
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
TDX 0,5/AX45 Ohebná hřídel 0,6m/vibrační hlavice 45mm  243,- €
Model Specifikace  Cena bez DPH
VIB-BAR  Pohonná jednotka Honda GX35  793,- €
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
TAX-TDX 4/AX40 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 40mm  276,- €
TAX-TDX 5/AX58 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 58mm  297,- €
Pozn. Ohebné hřídele TAXE/TAX pro jednotku AVMU/FOX a verze TDXE/TDX pro jednotku DINGO/FOX TDX.
TAX-TDX 4/AX58 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 58mm  287,- €
TAX-TDX 1/AX58 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 58mm  254,- €
TAX-TDX 3/AX58 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 58mm  274,- €
TAX-TDX 5/AX48 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 48mm  290,- €
TAX-TDX 5/AX40 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 40mm  287,- €
TAX-TDX 4/AX48 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 48mm  279,- €
TAX-TDX 3/AX48 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 48mm  267,- €
TAX-TDX 1/AX48 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 48mm  246,- €
TAX-TDX 1/AX40 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 40mm  243,- €
TAXE-TDXE 1/AX25 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 25mm  242,- €
AVMU Pohonná jednotka 2300W  258,- €
DINGO Pohonná jednotka 2300W  308,- €
TAX-TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm  263,- €
FOX  Pohonná jednotka 2300W, pro hřídele TAXE/TAX 352,- €
FOX Pohonná jednotka 2300W, pro hřídele TDXE/TDX 352,- €
TAXE-TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm  262,- €
TAXE-TDXE 5/AX25 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 25mm  286,- €
TAXE-TDXE 4/AX25 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 25mm  275,- €
Model Specifikace  Cena bez DPH
KONTAKT: 0918 117 012
i-SPYDER 50 Průměr hlavice 50mm a délka hadice 5m  1.495,- €
i-SPYDER 60 Průměr hlavice 58mm a délka hadice 5m  1.522,- €